1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

EDITAL Nº DE ORDEM 01/14 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2014, da Prefeitura Municipal

de Laranjal Paulista, e resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por Emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados na Prefeitura Municipal, à Praça Armando de
Salles Oliveira, 200, Centro, Laranjal Paulista/SP e nos sites www.sigmarh.com.br e www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
•  Advogado
•  Enfermeiro
• Assistente Social
• Nutricionista
• Agente Administrativo IV - Agente de Trânsito
• Agente Administrativo IV - Agente Social
• Agente de Serviço I - Gari
• Agente de Serviço I - Serviços Gerais (Masculino)
• Agente de Serviço III - Merendeira
• Agente de Serviço VI - Eletricista
• Agente de Serviço VII - Motorista de Transporte Escolar
• Artífice - Agente de Serviço V - Carpinteiro
• Artífice - Agente de Serviço V - Pedreiro

DIA: 20 de julho de 2014 (Domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Municipal “João Salto”
ENDEREÇO: Rua Luiz Pereira Barreto,  281
Centro - Laranjal Paulista/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Psicólogo
• Contador
• Agente Administrativo IV - Telefonista
• Agente de Serviço I - Jardineiro
• Agente de Serviço I - Serviços Gerais (Feminino)
• Agente de Serviço I - Vigia
• Agente de Serviço III - Coletor de Lixo
• Agente de Serviço IV - Operador de Balsa
• Agente de Serviço VII - Operador de Máquina
• Agente de Serviço X - Motorista de S. Esp. (Ambulância)
• Artífice - Agente de Serviço V - Pintor

DIA: 20 de julho de 2014 (Domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Municipal “João Salto”
ENDEREÇO: Rua Luiz Pereira Barreto,  281
Centro - Laranjal Paulista/SP.

III – INFORMAR que não houve inscrição como Portadores de Necessidades Especiais, de acordo com as

normas do Edital 001/2014.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio

eletrônico (e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local

da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o
Boleto Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 9:00 horas e no segundo período às 14:00
horas, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os Empregos será publicado dia 01/08/2014, será afixado na Prefeitura

Municipal, à Praça Armando de Salles Oliveira, 200, Centro, Laranjal Paulista/SP e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

Laranjal paulista, 20 de junho de 2014.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal